校学发[2024]100号

2024年下学期校心理健康教育中心

值 班 安 排
为进一步做好我校学生心理健康教育咨询与服务工作，根据《加强新时代高校学生心理健康教育工作的实施办法》“每周个体面询时间不少于30小时，其中保证晚上开放2-3小时”的要求，现就校心理健康教育中心面向学生开放的个体面询值班安排如下。

一、值班地点
校 本 部：德润楼200

河西校区：求知楼213

二、人员安排

	上午(8:30-11:30)
	下午(14:00-17:00)
	晚上（19:00-21:00)

	周一
	祝合琴（本部）
	李思雨（本部）
李岚香（河西）
	甘海平（本部）

	周二
	曹  丹（本部）
王晓琳（本部）
	甘海平（本部）
王  淳（河西）
	祝合琴（本部）

	周三
	钟声言（本部）
周  艳（本部）
	曹  丹（本部）
甘海平（河西）
	陈可人（本部）
郭泽锋（本部）

	周四
	赵  璇（本部）
陈可人（河西）
	叶秋伶（本部）
	钟声言（本部）

	周五
	陈可人（本部）
李岚香（河西）
	向  波（本部）
钟声言（河西）
	李思雨（本部）

注：值班从9月23日起执行。
学生工作处

    2024年9月23日
- 1 -